
Gołdap,  dnia  28 sierpnia  2025  r.

WNIOSEK

na posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Gołdapskiego

1. WNIOSKUJĄCY:

Główny  specjalista  ds. organizacji  pozarządowych

2. WNIOSEK  DOTYCZY  SPRAWY:  przyjęcia  uchwały  Rady  Powiatu

w  sprawie  uchwalenia  ,,Programu  współpracy  powiatu  gołdapskiego

z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi

w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie,

na rok  2026."

3. PROPONOWANY  SPOSOB  ROZWIĄZANIA  WNIOSKU

Z POWOŁANIEM  SIĘ  NA  PODST  AWĘ  PRAWNĄ:

na podstawie  art. 5a ust. l ustawy  z dnia  24 września  2003  r. o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontańacie  (Dz.  U. z  2024  r.,  poz.  1491

z późn.  zm.)  oraz  art.  12 pkt.  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  107 z późn.  zm.)

proponuję  przyjąć  projekt  w/w  uchwały.

4. UZASADNIENIE:

,,Program  współpracy  powiatu  gołdapskiego  z organizacjami

pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności  pożytku  publicznego  i  wolontariacie,  na  rok  2026"

jest  dokumentem  regulującym  zasady  współpracy  powiatu  z organizacjami

pozarządowymi  działającymi  na terenie  powiatu  gołdapskiego,  na rzecz  jego

mieszkańców.  Dokument  zawiera  priorytety  oraz  określa  wysokość  środków

finansowych  na  realizację  wsparcia.  Program  zawiera  także

wyszczególnienie  innych,  pozafinansowych  form  współpracy  powiatu

z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi

w  art. 3 ust. 3. Program  został  przygotowany  w oparciu  o konsultacje

z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi

w art. 3 ust 3. Załącznik  nr 1 do wniosku  stanowi  protokół  z przebiegu

konsultacji  społecznych  w sprawie  projektu,,Programu  współpracy  powiatu

gołdapskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami

wymienionymi  w art. 3 ust 3. ustawy  o działalności  pożytku  publicznego

i wolontariacie,  na rok  2026".  W  budżecie  powiatu  planuje  się  zabezpieczyć

na  realizację  programu  środki  finansowe  w  wysokości  60 000  zł.

Wnioskujący:

A:B/  ńu[lŁ   'CA-





Uchwala  nr..................2025

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia....................  2025  r.

w  sprawie  przyjęcia  ,,Programu  współpracy  powiatu  gołdapskiego  z organizacjami

pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w art.  3 ust  3. ustawy  o działalności

pożytku  publicznego  i wolontariacie",  na  rok  2026.

Na  podstawie  art. 5a ust.  1 ustawy  z dnia  24 września  2003  r.  o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2024  r., poz.  1491,  z późn.  zm.)  oraz  art. 12  pkt  1l  i

art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r.

poz.  107  z późn.zm.)  uchwala  się,  co następuje:

1

Przyjmuje  się,,Program  współpracy  powiatu  gołdapskiego  z orgarńzacjami  pozarządowymi

oraz  podmiotami  wymienionymi  w art. 3 ust 3. ustawy  o działalności  pożytlcu  publicznego

iwolontańacie",  na  rok  2026,  stanowiący  załącznik  do rńniejszej  uchwały.

2

Wykonarńe  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po upływie  14  dni  od  drńa  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu

Piotr  Rant

PRAWNY
Czepulkowski

/S/237



"   a: Il (*



Program  współpracy  powiatu  gołdapskiego  z organizacjami  pozarządowymi

oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3 ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku

publicznego  i wolontariacie,  na  rok  2026

gl

1. Współpraca  realizowana  jest  w oparciu  o roczny  program  uchwalany  przez  Radę  Powiatu

Gołdapskiego  i realizowana  jest  poprzez  wspieranie  realizacji  zadania  wraz  z udzielerńem  dotacji

na  dofinansowarńe  jego  realizacji.  Program  obejmuje  współpracę  Powiatu  Gołdapskiego

z orgarńzacjarni  działającymi  na  rzecz  Powiatu  Gołdapskiego  i jego  mieszkańców.

2. Ilekroć  w  niniejszym  prograrnie  jest  mowa  o:

l)  ustawie  -  należy  przez  to rozurnieć  ustawę  z dnia  24 kwietrńa  2003r.  o działalności  poźytku

publicznego  io  wolontańacie  (Dz.  U.  z 2024  r.,  poz.  1491,  z późn.  zm.);

2) otwartym korxkursie ofert - należy przez to rozurnieć konkurs na dotacje z budżetu Powiatu
Gołdapskiego  na  realizację  zadań  powiatu;

3) komisji  konkursowej  -  należy  przez  to  rozurnieć  Komisję  Konkursową,  powołaną  przez

Zarząd  Powiatu  w Gołdapi  w celu  zaopiniowarńa  ofert;

4) sferze zadań publicznych -  należy przez to rozurnieć zadania, o których mowa w art. 4 ustawy
o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie;

5) powiecie  -  rozurnie  się  przez  to Powiat  Gołdapski;

6) zadariiach  powiatu  -  należy  przez  to rozumieć  zadania  publiczne,  należące  do zakresu

działania  powiatu  według  ustawy  z drńa  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.

z 2024  r. poz.  107,  z późn.  zm.);

7) powiecie  i samorządzie  powiatowym  -  należy  przez  to  rozurnieć  zarówno  organy

samorządowe  jak  i jednostki  organizacyjne  Powiatu  Gołdapskiego,  realizujące  określone

zadania  publiczne,  należące  do zadań  powiatu.

2

1.  Głównym  celem  programu  współpracy  samorządu  powiatowego  z  organizacjarni

pozarządowymi  oraz  podrniotarni  wymierńonymi  w art. 3 ust.  3 ustawy  jest  kształtowarńe  ładu

społecznego  w  środowisku  lokalnym,  poprzez  budowarńe  partnerstwa  między  administracją

publiczną  i organizacjami  pozarządowymi  działającymi  na obszarze  powiatu  poprzez  wspieranie

tych  organizacji  w  realizacji  ważnych  celów  społecznych  oraz  stwarzanie  warunków

dla  powstawania  róźnorodnych  inicjatyw  i strułctur  działających  na rzecz  lokalnej  społeczności

i przyszłych  pokoleń  a także  integrowanie  różnych  podrniotów  polityki  lokalnej  obejmującej

swym  zasięgiem  sferę  zadań  publicznych.

2. Powiat  Gołdapski  w roku  2026  będzie  wspierał  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty

wymienione  w  art.  3 ust.  3 w  realizacji  następujących  zadań:

l)  Kultura,  sztuka,  ochrona  dóbr  kultury  i tradycji,  dziedzictwo  historyczno  - kulturowe

w  tym  mniejszości  narodowych.

2)  Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i sportu  oraz  ratownictwa  i ocbrony  ludności.

I



3)  Nauka,  edukacja,  oświata,  wychowanie  i  działania  na  rzecz  integracji  europejskiej

oraz  rozwijanie  kontaktów  iwspółpraca  między  społecznościami.

4)  Promocja  i organizacja  wolontańatu  oraz  działalność  wspomagająca  rozwój  wspólnot

i społeczności  lokalnych.

5)  Edukacja  ekologiczna.

6)  Krajoznawstwo  oraz  wypoczynek  dzieci  imłodzieży.

7)  Wspieranie  działalności  Centrum  Wspierarńa  Aktywności  Społecznej.

3. Współpraca  powiatu  z orgarńzacjarni  pozarządowymi  i podrniotarni  wymienionymi  w art.  3 ust.

3 ma  charakter  priorytetowy  i jest  elementem  rozwoju  Powiatu.

4. Rada  Powiatu,  uchwalając  coroczny  budżet,  zapewnia  w nirn  środki  na realizację  zadań

Powiatu  przez  organizacje  pozarządowe  i podmioty  wymienione  w art. 3 ust. 3 i wskazuje

jednocześnie  priorytety  do wykonania  przez  te orgarńzacje  pozarządowe  i podmioty  wymienione

w art.  3 ust.  3.

5. Funkcję  pełnomocrńka  współpracy  powiatu  z organizacjami  pozarządowymi  i podmiotarni

wymienionymi  w  art.  3 ust.  3 pełni  Główny  specjalista  ds.  organizacji  pozarządowych,

odpowiedzialny  za współpracę  z organizacjami  pozarządowymi.

6.  Do  pełnomocnika  winny  być  kierowane  wszelkie  sprawy  dotyczące  współpracy

z organizacjarni  pozarządowymi  i podmiotami  wymienionymi  w  art.  3 ust.  3.

3

l. Współpraca  z organizacjarni  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w art. 3 ust. 3

ustawy  odbywa  się  na  zasadach:  pomocniczości,  suwerenności  stron,  partnerstwa,

efektywności,  uczciwej  konkurencji  i jawności.

l)  zasada  pomocniczości  -  oznacza  to,  że Powiat  powierza  organizacjom  realizację  zadań,

a organizacje  zapewniają  ich  wykonanie  w  sposób  ekonomiczny,  profesjonalny

i terminowy.

2)  zasada  suwerenności  stron  -  oznacza  to,  że  stosunki  porniędzy  Powiatem

a organizacjarni  kształtowane  będą  z poszanowarńem  wzajemnej  autonornii

iniezależności  w  swojej  działalności  statutowej.

3)  zasada  partnerstwa  -  oznacza  dobrowolną  współpracę  równoprawnych  partnerów

na  warunkach  określanych  stosowną  umową  lub  porozumieniem.

4)  zasada  efektywności  -  polega  na dążeniu  do osiągnięcia  możliwie  najlepszych  efektów

w  realizacji  zadań  publicznych.

5)  zasada  uczciwej  konkurencji  i jawności  zakłada  kształtowanie  przejrzystych  zasad

współpracy  opartych  na  równych,  jawnych  kĄeńach  wspierarńa  organizacji

pozarządowych.  Zarówno  Powiat  jak  i organizacje  pożytłcu  publicznego  w  trakcie

udzielania  dotacji  oraz  wydatkowania  przyznanych  środków  publicznych  działają  zgodrńe

z prawem  i dobrymi  obyczajarni.

2. Program  współpracy  dotyczy  orgarńzacji  pozarządowych  oraz  podrniotów  wymierńonych

w art. 3 ust. 3 prowadzących  działalność  w sferze  poźytku  publicznego  na terenie  powiatu

gołdapskiego  lub  dla  jego  mieszkańców  (bez  względu  na  ich  siedzibę).

2



3. Współpraca  ma  charakter  finansowy  i pozafinansowy.

1)  Współpraca  finansowa  polega  na  realizacji  zadań  publicznych  poprzez:

a)  zlecenie  organizacjom  pozarządowym  oraz  podmiotom  wymierńonym  w  art.  3 ust.  3

prowadzącemu  działalność  w  sferze  pożytku  publicznego  realizacji  zadań  publicznych

na  zasadach  określonych  w  ustawie  o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie.

b)  w przypadku  powierzenia  wykonania  zadarńa  dofinansowanie  może  wynosić  do  IOO%

kosztów  całkowitych  oferowanego  zadania.

c)  w przypadku  wsparcia  wykonarńa  zadania  dofinansowanie  z budżetu  Powiatu  może  wynosić

do 75%  kosztów  całkowitych.

2)  Współpraca  pozafinansowa  polega  na:

a)  wzajemnym  informowaniu  się  o planowanych  kierunkach  działalności,

b)  konsultowarńu  z organizacjarni  pozarządowymi  oraz  podrniotarni  wymierńonymi  w art. 3 ust.

3 ustawy  projektów  aktów  normatywnych  w dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej

tych  organizacji,

c)  konsultowarńu  projektów  aktów  normatywnych  dotyczących  sfery  zadań  publicznych,

o której  mowa  w art.  4 ustawy,

d)  tworzenia  wspólnych  zespołów  o charakterze  doradczym  i  irńcjatywnym,  złożonych

z przedstawicieli  organizacji  pozarządowych,  podmiotów  wymienionych  w art. 3 ust. 3

ustawy  oraz  przedstawicieli  właściwych  organów  adrninistracji  publicznej,

e)  udzielanie  organizacjom  wsparcia  poprzez  nieodpłatne  użyczenie  sprzętu  czy  udostępnienie

sali  (w  budynku  Starostwa  lub  jednostek  podległych),  na doraźne  potrzeby  orgarńzacji,

korzystanie  z usług  kancelaryjnych,

f)  współdziałarńa  w  pozyskiwaniu  środków  finansowych  z funduszy  zewnętrznych,

g)  promocji  działalności  orgarńzacji  pozarządowych  oraz  podrniotów  wymienionych  w art.  3 ust.

3 prowadzących  działalność  w sferze  pożytku  publicznego,

h)  organizowaniu  wspólnych  wydarzeń,  imprez,  działań  na rzecz  społeczności  lokalnej.

4.  Zlecenie  realizacji  zadań  publicznych  organizacjom  pozarządowym  i  podrniotom

wymienionym  w art. 3 ust. 3 odbywa  się  na zasadach  i w formach  przewidzianych  w ustawie

lub  przepisach  odtębnych.

%4

Zakres  przedmiotowy  programu  określa  art.  4 ustawy,  który  wyznacza  zakres  sfery  zadań  pożytku

publicznego  i obejmuje  praktycznie  wszystkie  istotne  przedmioty  realnego  i potencjalnego

wspólnego  zainteresowarńa  samorządu  powiatowego  i  orgarńzacji  pozarządowych  oraz

podrniotów  działających  w sferze  pożytku  publicznego.

@5

Powiat  Gołdapski  realizuje  zadania  publiczne  we  współpracy  z organizacjarni  pozarządowymi

i podmiotarni  wymienionymi  w art.  3 ust.  3 ustawy  na  podstawie  rocznego  programu  współpracy

i działania  te obejmują  rok  kalendarzowy  2026.

%6

l. Przeprowadzanie  otwartych  konkursów  ofert  wg  procedur  określonych  w  ustawie  oraz

Rozporządzeniu  Przewodrńczącego  Komitetu  Do  Spraw  Pożytku  z drńa  24 października  2018  r.

w sprawie  wzorów  ofert  i ramowych  wzorów  umów  dotyczących  realizacji  zadań  publicznych

oraz  wzorów  sprawozdań  z wykonarńa  tych  zadań  (Dz.U.  z 2018  r., poz.  2057).

2. Zarząd  Powiatu  Gołdapskiego  może,  na wniosek  organizacji  pozarządowej  lub  podmiotów

wymienionych  w  art.  3 ust.  3 ustawy,  zlecić  lub wspierać  realizację  zadarńa  publicznego

z pominięciem  otwartego  konkursu  ofert.  Szczegółowe  warunki  oraz  tryb  przyznawania  dotacji

określa  art. 19a  ustawy.

3



3. Ogłaszając  otwarty  konkurs  ofeit  w celu  zlecenia  realizacji  zadań  publicznych  organizacjom

pozarządowym  ipodrniotom  wymierńonym  w art. 3 ust. 3 Zarząd  Powiatu  opublikuje  infoimację:

a) w Biuletyińe  Informacji  Publicznej;

b) na stronie  internetowej  www.powiatgoldap.pl;

c) na tablicy  ogłoszerńowej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

4. W  ciągu  45  drń po  upływie  terminu  sldadarńa  ofert,  lista  podrniotów  ubiegających

się  o dotację,  rodzaj  zadań  oraz wielkość  wnioskowanej  dotacji  podana  będzie  do publicznej

wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i na stronie  internetowei  www.powiatzoldap.pl.

W ramach  konkursu  dotacyjnego  wnioskodawca  moźe  złożyć  dwa wnioski  do obowiązującego

Programu  Współpracy.

7

1. Prace  Komisji  są  prowadzone,  jeżeli  w jej  posiedzeniu  bierze  udział  co najmniej  połowa  składu

-  reprezentującego  Powiat  i Organizacje  Pozarządowe.  Z czynności  dokonywanych  na każdym

z posiedzeń  Komisji  sporządza  się  protokół.  Członkowie  Kornisji  związani  z orgarńzacjarni

pozarządowymi  i podrniotarni  wymienionymi  w art. 3 ust. 3 uczestniczącymi  w otwartym

konkursie  nie  mogą  uczestniczyć  w ocenie  wrńosków.

2. Pracami  Komisji  kieruje  Przewodniczący,  który  jest  wybierany  na pierwszym  posiedzeniu

Kornisji,  na którym  dokonuje  się  rówrńeż  wyboru  Wiceprzewodniczącego  oraz Sekretarza.

3. Kornisja  obraduje  na posiedzeniach  zamlańętych,  bez udziału  oferentów.

4. Komisja  konkursowa  jest  organem  opiniodawczo-doradczym  w  zakresie  opirńowania

wniosków  o uzyskarńe  środków  finansowych.  Jej decyzja  rńe jest  zatem  wiąźąca  dla organu

ogłaszającego  konkurs.  Decyzji  o wyborze  oferty  i udzieleniu  dotacji  na realizację  zadania

publicznego  dokonuje  Zarząd  Powiahi  w Gołdapi.

5. Decyzje  Komisji  podejmowane  są  zwykłą  większością  głosów  obecnych  na posiedzeniu

członków,  w głosowaniu  jawnym.

6. Zarząd  Powiatu  sporządza  wykaz  organizacji  pozarządowych  oraz  podmiotów  wymienionych

w art. 3 ust 3., zleconych  zadań, na które  przyznano  dotacje  i kwot  przyznanych  dotacji  oraz

podaje  go do publicznej  wiadomości  poprzez:

1) wywieszenie  na tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego,

2) publikację  w Biuletynie  Informacji  Publicznej,

3) publikację  na stronie  internetowei  www.powiatgoldap.pl.
4)  Wykaz  dofinansowanych  zadań  Zarząd  Powiatu  opublikuje  rówrńeż  w  załączniku

do sprawozdania  z wykonania  budżetu  powiahi.  Decyzje  Zarządu  są decyzjami  ostatecznymi

i nie  podlegają  odwołaniu.

7. Organy  powiatu  powołują  w drodze  uchwał  lub zarządzeń  zespoły  doradcze  i inicjatywne

(wspólne  zespoły)  z udziałem  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  oraz podmiotów

wymienionych  w art. 3 ust. 3. Celem  działalności  wspólnych  zespołów  może  być:

l)  diagnozowarńe  problemów  i potrzeb  społecznych,

2) tworzerńe  ikonsultowanie  programów  o charakterze  strategicznym,

3) wzajemne  informowanie  o planowanych  łcierunkach  działania.

8. Organizacjom  pozarządowym  oraz  podmiotom  wymienionym  w art. 3 ust. 3 przysługuje  prawo

zgłoszenia  inicjatywy  powołarńa  wspólnych  zespołów.  Inicjatywę  zgłasza  się organom  powiatu,

proponując  cel, dla którego  dany  zespół  ma być powołany  wraz  z uzasadrńeniem  potrzeby  jego

powołania.

4



9. Przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  i  podmiotów  z art.  3 ust.  3 uczestrńczą

w pracach  zespołów  powołanych  przez  organy  powiatu.

10.  Przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  do  zespołów  wskazują  zainteresowane

orgaruzac)e.

11. Powiat  wspólnie  z organizacjarni  pozarządowymi  oraz  podrniotami  wymienionymi  w art. 3

ust.  3 będzie  uczestniczył  w  określarńu  potrzeb,  definiowarńu  zadań  przeznaczonych

do  realizacji  oraz  ocenie  ich  wykonania  na  zasadach  partnerstwa  i jawności.  Uczestnictwo

to realizowane  będzie  przez:

l)  wzajemne  udostępnianie  informacji  pozwalających  na  ocenę  problemów  wymagających

podjęcia  wspólnych  działań,

2)  konsultowanie  projektów  prawa  rniejscowego  w dziedzinach  dotyczących  ich  statutowego

obszaru  zainteresowania  oraz  projektowanych  działań,

3)  tworzenie  warunków  dla  partnerskiego  określania  i wdrażania  powiatowych  programów,

4)  wspólną  ocenę  efektywności,  profesjonalizmu  podjętych  i zrealizowanych  działań,

5)  wspólne  planowanie  kierunków  rozwoju  Powiatu  Gokdapskiego.

%8

Ocena  realizacji  programu  odbywać  się będzie  poprzez  złożenie  przez  Zarząd  Powiatu  Radzie

Powiatu  sprawozdarńa  z realizacji  nirńejszego  programu  współpracy  do drńa  31 marca  2027  roku.

%9

Roczny  program  współpracy  został  opracowany  po konsultacjach  przeprowadzonych  w sposób

określony  w Uchwale  Nr  XLV/211/2010  Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  30 września  2010  r.

w sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowarńa  z organizacjarni  pozarządowymi

i podrniotarni  wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontańacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach

dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji.  Konsultowany  dokument  został

zamieszczony  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

(https://bip.powiatgo1dap.pl/5924/konsu1tacie-programu-wspolpracy-na-2026-rok.html)  30
lipca  2025 r.  W ramach  przeprowadzonych  konsultacji  zmiany  lub uwagi  można  było

zgłaszać  podczas  spotkania  konsultacyjnego  zorganizowanego  w dniu  20 sierpnia  2025  r.

o godz.  17:00  w  Starostwie  Powiatowym  w  Gołdapi.  W spotkaniu  rńe  wzięli  udziału

przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  i podmiotów  wymienionych  w art. 3 ust.  3 ustawy

i tym  samym  podczas  spotkarńa  rńe zostały  zgłoszone  żadne  uwagi  do konsultowanego

dokumentu.  W ramach  prowadzonych  konsultacji  uwagi  lub zmiany  do konsultowanego

dokumentu  można  było  też  zgłaszać  drogą  elektrorńczną  lub  dostarczając  formularz

konsultacyjny  do Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi  do 21 sierpnia  2025  r. do godz.  11:OO

-  w ramach  tych  form  nie  wpłynęły  żadne  uwagi.  Konsultacje  były  prowadzone  od 30 lipca

2025  r. do 21 sierpnia  2025  r. W  ramach  przeprowadzonych  konsultacji  społecznych  nie

zostały  zgłoszone  źadne  uwagi  i sugestie  do konsultowanego  dokumentu.

%10

I.W  projekcie  budżetu  powiatu  na 2026  r. zapewrńa  się środki  na realizację  zadań  w ramach

Programu  współpracy  w kwocie  60 000  zł  (słownie:  Sześćdziesiąt  tysięcy  złotych).

2.Wysokość  środków  finansowych  przewidzianych  na realizację  zadań  publicznych  zleconych

orgarńzacjom  pozarządowym  i innym  uprawrńonym  podrniotom,  o których  mowa  w art. 3 ust. 3

ustawy  określa  uchwała  Rady  Powiatu  w  Gołdapi  w  sprawie  przyjęcia  budźetu  powiatu

gołdapskiego  na 2026  rok.

5



%1l

l. Uchwalony  program  współpracy  podaje  się do publicznej  wiadomości  przez  zamieszczerńe

go na strorńe  internetowej  Powiatu  Gołdapskiego,  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz

na tablicy  ogłoszeń  w Starostwie  Powiatowym  w Gołdapi,  przy  ul.  Krótka  1, 19-500  Gołdap.

2. Program  współpracy  obejmuje  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymierńone  w art. 3

ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i wolontańacie.

6


